
ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ
на 2023 год
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ве
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Сведения о 
начальной 

(максимальной 
цене договора 

(цене лота)

Планиру­
емая 

дата или 
период 

размете 
ния

извещен 
ия о

закупке
(месяц.

год)

Срок исполнения
договора 

(месяц, тд )

Способ закупки

Да/нет

i 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15

l 46.31.1 01.24.10.000
01.23.14.000

1 Тоставка 
фруктов на 
февраль-март 
2023 года

Яблоки,
мандарины
свежие

166 КГ 800
2 0 0

80
24

28
15

00
0

РБ,
Мечетлииск 

ИЙ р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское, 

ул.
Курортная,

д.64

113 848.00
Российский рубль

01.23 03.23 Запрос котировок в 
электронной форме, 
участники которого 
могут быть только 
СМИ и среднего 

пред п р и н и мател ьства

да



2 10.11.1 10.11.11.1 К) 1 (оставка мяса 
говядины на 
февраль-март 
2023 г.

Говядина на 
кости в 
остывшем и 
охлажденном 
виде. Молодняк, 
бычки 1 
кат сгорим.
ГОСТ 31797- 
2012

166 КГ 2000 "

>Г.
тс 
Г  1-тCJ
50

РБ,
Мсчетлинск 

иП р-н, 
е.Болыпеус! 
ьикинское. 

уд.
К\ pop тая.

’ л.64

844 880.00
Российский рубль

01.23 03.23 Запрос котировок да

3 46.33.1 10.51.11.1 11 
10.51.52.140 
10.51.52.211 
10.51.40.300
10.51.30.1 1 1

1 (оставка 
молочной 
продукции па 
февраль-март 
2023 года

Молоко
Кефир
Сметана
Творог
Масло

166 
112

КЗ
. I

3550
1280 
135 
150 
350

•Г.
ОС 
г  J
гч
го

РБ.
Me метлин с к 

ни р-н, 
е.Болыпеус! 
ьикинское, 

ул.
Курортная,

д.64

665 504,15 
Российский 

рубль

01.23 03.23 Запрос котировок да

4 80.10 80.10.12.000 Услуги охраны 
объектов и 
прилежащей 
территории 
ГАУЗ
Мечетлииский 
санаторий для 
детей с
родителями РБ 
на 2023 год

Качественное 
оказание услуг

539 Человеко
-час

8016

80
24

28
15

00
0

|’Ь,
Мсчетлинск 
ИЙ р-н, 
с. Бол ьш сует 
ьикинское,
ул.
Курортная,
д.64

881 760
Российским рубль

01.23 12.23 Запрос котировок да

5 35.23 06.20.10.110 11останка на ш на
2023 год

Бесперебойное
обеспечение
услугой

113 Кубически 
и метр

355 000

О  

>"г ,

О СГ-4-гГ-4
С©

РБ.
Мечет.пинск 
11Й р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское, 
ул.
Курортная,
д.64

2 419 822,08
Росси й с к и и рубл ь

01.23 12.23 Закупка у 
единственного 

поставщика 
(исполнителя, 
подрядчика)

6 46.31.1 01.24.10.000 Поставка 
фруктов на 2
квартал 2023 г.

Яблоки свежие 166 К Г 1300

80
24

28
15

00
0

РБ,
Мечетлинск
ИИ р-н,
с.Большеуст
ьикинское,
ул.
Курортная,
д.64

166 296.00
Российский рубль

03.23 06.23 Запрос котировок в 
электронной форме, 
участники которою 
могут быть только 
СМП и среднего 

пре дприн и мател ьства

да

7 46.31.1 01.13.12.120
01.13.49.110
01.13.43.110
01.13.51.120
01.13.41.110

Поставка 
овощей па 
2 квартал 2023 
г.

Капуста
белокочанная,
свекла.
лук репчатый,
картофель,
морковь

166 кг 700
500
600
3500
900

80
24

28
15

00
0

РБ,
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское, 
ул.
Курортная,
д.64

289 516,00
Российский рубль

03.23 06.23 Запрос котировок в 
электрон г ю й форме, 
участники которого 
могут быть только 
СМП и среднего 

п р е д п р и н и м ате л ьства

да



К 46.33.1 10.51.11.111
10.51.52.14(1 
10.51.52.211 
10.51.40.300
10.51.30.111

1 [останка 
молочной 
продукции на 2 
ки. 202.3 года

Молоко 
Кефир 
(.'метана 
Гворог 
Масло

1 12 

166

Литр

кг

3600
1250
150
170
400

• г .

Z O
Г-1т
r j

со

ГЬ, I 701 590.80 
Мсчстлнпск I Российский
||Г|Р-"- рубль 
е.Ьодынеуст
1. И K ill ЮКОС.

ул.
Курортная, j
Л  9 4

03.23 06.23 Запрос котировок в 
злею ровной форме, 
учасшики которого 
могул бы 1 ь только 
СМИ и среднего 

прсдпрпнпмагсльсгва

да

9 10.11.1 10.1 l.i 1.1 К) 1loin пика мяса 
на 2 кв. 2023 г.

Говядина на 
кости в 
остывшем и 
охлажденном 
виде. Молодняк, 
бычки 1 
категории.
ГОСТ 31797- 
гО 12

166 кг 2800

80
24

28
15

00
0

РБ.
Мсчстлнпск 
пн р-н. 
с.Большеуст 
ьикипское. 
ул.
Курортная,
д.64

I 073 324.00 
Российский 

рубль

03.23 06.23 Аукцион да

10 46.31.1 01.24.10.000
01.24.23.000
01.24.27.000

Поставка 
фруктов на 
3 кв-л

Яблоки свежие, 
абрикосы 
свежие, сливы 
свежие.

166 кг 1000
200
200

80
24

28
15

00
0

Рй.
Мсчетлинск 
nit р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское, 
ул.
Курортная,
д.64

197 486 ,00
Российский рубль

06.23 09.23 Запрос котировок в 
электронной форме, 
участники которого 
могут быть только 
СМИ и среднего 

предпринп м ател ь ства

да

11 46.31.1 01.13.41.110
01.13.12.120
01.13.43.110
01.13.49.110
01.13.51.120
01.13.32.000
01.13.34.000

11оставка 
овощей на 
3 кв-л

Морковь,
капуста, лук
репчатый,
свекла столовая,
картофель,
огурцы,
помидоры

166 кг 600
500
600
400

3000
250
300 80

24
28

15
00

0

РБ.
Мсчетлинск 
пи р-н, 
с.Большеуст 
ьикипское, 
ул.
Курортная,
д.64

361 924,00
Российский рубль

06.23 09.23 Запрос котировок в 
зле к тронной форме, 
участники которою 
могут быть только 
СМИ и среднего 

i 1 редпри ни мател ьства

да

12 10.11.1 10.11.11.110 I[оставка мяса 
говядины на 3 
квартал 2023 г.

Говядина на 
кости в 
остывшем и 
охлажденном 
виде. Молодняк, 
бычки I 
категории.
ГОСТ 31797- 
2012

166 кг 3500
80

24
28

15
00

0
РБ,
Мсчстлнпск 
пн р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское, 
ул.
Курортная,
д.64

1 545 845,00 
Российский 

рубль

05.23 09.23 Аукцион в 
электро! 11юй формс. 
участники которого 
могут быть только 
СМИ и среднего 

11 редпри н и мател ьства

да

13 46.33.1 10.51.11.111 
10.51.52.140 
10.51.52.211 
10.51.40.300
10.51.30.111

1 (оставка 
молочной 
продукции наЗ 
кв. 2023 года

Молоко
Кефир
Сметана
Творог
Масло

166 
1 12

Литр
Литр

Кг.
Кг.
Кг.

4000
1350
150
240
400

80
24

28
15

00
0

РБ,
Мечетлинск 
им р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское, 
ул.
Курортная,
Д.64

768 015.18 
Российский 

рубль

06.23 09.23 Запрос котировок да



14 j 46.31.1

46.31. i

16 10.11.1

17 46.33.1

18 10.12.1

|г_1 £
 —

 —
 rj

h
 

: 
■' 

: 
:

1 loc iавка 
овощем на 
4 кварта.] 2023 г.

Капуста
белокочанная.
морковь
столовая, свекла 
ст оловая. л\ к 
репчатый, 
картофель

«1,24.10.000 1 lociавка Яблоки свежие.
01.23.13.000 ф рм аов на 4 апельсины
01.22.12.000 квартал 2023 г. свежие, бананы
01.23.14.000 свежие.

мандарины
свежие

10.11.1 l.l 10 11оставка мяса I овядина на
говядины на 4 КОСТИ в
квартал 2023 г. остывшем и

10.51 11.111
10.51 52.140
10.5! 52.211
10.51 40.300
10.51 30.111

10.12 10.1 10

11оставка 
молочной 
продукции на 4 
квартал 2023 г.

Тушки цыплят- 
бройлсров 
потрошенные 
первого сорта 
охлажденные на 
3 квартал 2023 г.

охлажденном 
виде. Молодняк, 
бычки 1 
категории. 
ГОСТР 54315- 
2011
Молоко
Кефир
Сметана
Творог
Масло

ГОСТ 31962- 
2013 «Мясо кур 
(тушки кур, 
цыплят- 
бройлерови их 
части)»

166

166

166

166 
112

166

Литр
Литр

Кг.
Кг.
Кг.

Кг.

1200
1800
1500
800

8500

1500
500
500
400

3000

3500
1300
150
200
400

900

141,
Мечетлинск 
■ IП р-н.
c . l n U b i u e y c T

ы I к 11 нс кое. 
ул.
К\рортмая. 
д.64

524 600.00
РоссиЙСК11П рубль

РБ.
Мечет.Ш И СК  

ИЙ р-н. 
с.Большеуст 
ы I к 11 некое, 
ул.
Курортная.
д.64

264 500.00
Российский рубль

РБ.
Мсчс глинок
ИЙ р -Н ,

с.Большеуст 
ьикинекое, 
УЛ.
Курортная,
д.64

РБ,
Мечетлинск 
МП р-н, 
с.Большеуст 
ьикинекое, 
ул.
Курортная.
д.64

I 200 000,00 
Российский 

рубль

655 550.00 
Российский 

рубль

РБ,
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикпнекое. 
ул.
Курортная,
д.64

216 153,00 
Российский 

рубль

09.23 12.23

09.23 12.:

09.23 I 12.23

09.23

06.23 09.23

Запрос котировок в 
•j j ic k I роимой форме, 
у част пики ко юрою 
могут быть только 
CMII и средне!о 

предпринимательства

Запрос котировок в 
элект ропной форме, 
участники которого 
могут бы II. только 
CMI 1 и среднего 

11 ре.и I ри I шмате л ьства

Аукцион в 
элек 1 ронпой форме, 
участники которого 
могут быть только 
СМИ и среднего 

11 ре д п ри н и м ател ь ств а

Запрос котировок в 
элект ронной форме, 
у ч астн и к и которого 
могут быть только 
CMI I и среднего 

пре дп р п н имател ьства

Запрос котировок в 
электронной форме, 
участники которого 
могут быт ь только 
СМП и среднего 

11 ред при пн м ател ьств а

да

да

19 10. 12.1 10. 12. 10.110 Тушки цыплят- 
бройлеров 
потрошенные 
первого сорта 
охлажденные на 
3 квартал 2023 г.

ГОСТ 31962- 
2013 «Мясо кур 
(тушки кур, 
цыплят- 
бройлеров и их 
части)»

166 Кг. 900 РБ,
Мечетлинск 
ий р-н, 
с.Большеуст 
ьикинское. 
ул.
Курортная,
д.64

262 503.00 
Российский 

рубль

06.23 09.23 Запрос котировок в 
электронной форме, 
участгидеи которого 

быть только 
QsffSbCP е Д н е го

ггельства

Главный врач Бадамшина А.Н. « 3̂ » £)G

да


